 SCHEDA TECNICA Accessori
Naturalia-Bau Srl | Via Carlo Abarth 20 | I-39012 Merano (BZ) | P.IVA: 02271920213 | Tel: +39 0473 499050 | Fax: +39 0473 499060 | Mail: info@naturalia-bau.it | Web: naturalia-bau.it Pagina:
Data stampa: 15.02.2026 23:32
ejotherm S1
Tassello ad avvitamento con vite in plastica
Descrizione
Per il fissaggio di sistemi compositi di isolamento termico esterno (ETICS)
Per l'ancoraggio a tutte le sottostrutture (A, B, C, D, E)
Per tutti i pannelli isolanti
Montaggio a filo
Tempo di avvitamento veloce
Dati tecnici
Diametro tassello: 8 mm
Diametro piattello: 60 mm
Fornitura
Cod.Art. Note Unità misura pez / car car / ban kg / car
DS1S120 Lunghezza 120 mm - spess. coibentazione 80 mm KAR 100 40 1,92
DS1S140 Lunghezza 140 mm - spess. coibentazione 100 mm KAR 100 40 2,02
DS1S160 Lunghezza 160 mm - spess. coibentazione 120 mm KAR 100 40 2,17
DS1S180 Lunghezza 180 mm - spess. coibentazione 140 mm KAR 100 30 2,33
DS1S200 Lunghezza 200 mm - spess. coibentazione 160 mm KAR 100 30 2,47
DS1S220 Lunghezza 220 mm - spess. coibentazione 180 mm KAR 100 27 2,6
DS1S240 Lunghezza 240 mm - spess. coibentazione 200 mm KAR 100 20 2,73
DS1S260 Lunghezza 260 mm - spess. coibentazione 220 mm KAR 100 20 2,86
DS1S280 Lunghezza 280 mm - spess. coibentazione 240 mm KAR 100 16 2,99
DS1S300 Lunghezza 300 mm - spess. coibentazione 260 mm KAR 100 16 3,12
DS1S320 Lunghezza 320 mm - spess. coibentazione 280 mm KAR 100 16 3,25
DS1S340 Lunghezza 340 mm - spess. coibentazione 300 mm KAR 100 16 3,38
DS1S360 Lunghezza 360 mm - spess. coibentazione 320 mm KAR 100 16 3,51
1/1